（１）（防火・防災・救急）（訓練・講習会）依頼書
※上記いずれかに○を付して下さい。

（２）         様

（３） 団 体 名
代表者名
住  所
電話番号

標記について下記の内容で実施しますので、消防職員の派遣をお願いします。

記

１ 年月日 （４）      年  月  日

２ 時 間 （５） （午前・午後）  時  分～（午前・午後）  時  分

３ 場 所 （６）

４ 参加者 （７）      名

５ 内 容 （８）

防 火 講 習 会 等 依 頼 書 記 入 要 領

項    目 記     入     内     容

(１) 依頼項目 依頼したい項目を○で囲みます。

(２) 宛先
防火講習会等依頼書を提出する消防署長を記入します。

(気仙沼消防署長又は南三陸消防署長)

(３) 依頼者 依頼者の団体名，代表者名，住所，電話番号を記入します。

(４) 年月日 防火講習会等を依頼する年月日を記入します。

(５) 時間 防火講習会等を依頼する時間を記入します。

(６) 場所 防火講習会等を依頼する場所を記入します。

(７) 参加者 防火講習会等に参加する人数を記入します。

(８) 内容 依頼する防火講習会等の内容を記入します。